número A80298896 el present procediment de contractació “subministrament d’oli 

lubricant per motors de cogeneració de la planta d’aprofitament energètic de biogàs 

situada al dipòsit controlat de la Vall d’en Joan”, amb número d’expedient CTTE1059, 

per un import de CINQUANTA DOS MIL SET-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS 

(52.734,00.-€), IVA exclòs, amb la durada del subministrament establerta i en base a 

l’informe de valoració indicat anteriorment i al preu següent: 

Concepte 
Import unitari 

ofertat 
(IVA exclòs) 

Import total ofertat 
(IVA exclòs) 

Subministrament de